
                     令和２年３月４日 

県男子リーグ開催支部会長 様 

                                 特定非営利活動法人 

                               静岡県ソフトボール協会 

                                  会 長 林  準 

 

 

県男子リーグ開催について（お知らせ） 
 

 

平素はＮＰＯ法人静岡県ソフトボール協会の事業運営について多大なるご支援・ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の予防措置として開催支部からの問い合わせに対し、当協会としてソ

フトボール競技（県男子リーグ）は屋外競技であり、観客もほとんどない状況等を総合的に勘案し、

県男子リーグについては予定通り開催することとしました。 

但し、第２節の開会式、表彰式は行わないこととしております。 

県男子リーグ開催に向け、大会参加者の感染予防、静岡県内の感染拡大防止に向けて、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 


